Electio differt a vocatione. li. j. dist. xl. 39. et. 32.

Electio quid sit. li. j. dist. xl. q. ij. f. B. 40.

Electio prelationis non est tantum bonorum nec om-
nium bonorum. li. j. di. xl. 41.